



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

June 10, 2016

No.24

SEMINAR TALKS: PH.D

Prakash Attili V S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D020) will give a seminar talk on *Information Privacy Assimilation in IT Organizations – A Neo Institutional Approach* at 1500 hours on June 13, 2016 in the DoMS-110.

Somasundar S, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13D039) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Studies on Very Large Floating Structures* at 1500 hours on June 14, 2016 in the Seminar Hall.

Prabu P, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE14D016) will give a seminar talk on *Mathematical Modeling for Studying Effectiveness of Coastal Protection Schemes Against Tsunami Inundation* at 1430 hours on June 15, 2016 in the EWRE Seminar Hall (EWRE-32).

Nikita Saxena, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH14D208) will give a seminar talk on *Relay Tuning of PID Controllers for Unstable Multivariable Systems* at 1500 hours on June 15, 2016 in MSB-241.

Venkateswararao Mannava, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM11D003) will give a seminar talk on *Hot Corrosion and its Interaction with Creep of Ni Base Superalloy in Marine Like Conditions* at 1500 hours on June 15, 2016 in MSB-104.

Yogeshwar Chakrapani V, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D025) will give a seminar talk on *Electrosprayed Calcium Phosphates for Therapeutic Applications* at 1530 hours on June 15, 2016 in the Seminar Hall.

Rahul Thakur, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS11D207) will give a seminar talk on *Energy Efficient Cell Selection and Resource Allocation for Femtocell Assisted Cellular Networks* at 1400 hours on June 16, 2016 in BSB-361.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Ajeesh S S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D031) will give a seminar talk on *Distortional Buckling Prediction of cold-Formed Steel Flexural Members* at 1500 hours on June 16, 2016 in STR-301.

Madhusmita Tripathy, Research Scholar, Department of Physics (PH10D029) will give a seminar talk on *Some Systematic Coarse-Graining Strategies for Macro-Molecular Simulations* at 1100 hours on June 17, 2016 in the Seminar Hall (HSB-209).

SEMINAR TALKS: M.S

Pavithra Sampath, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13S026) will give a seminar talk on *Crossover of Work-Family Conflict and Facilitation from Supervisor's to Subordinates* at 1130 hours on June 14, 2016 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Astha Chauhan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S007) will give a seminar talk on *Improved Bounds and Algorithm for Path Coloring in Trees* at 1400 hours on June 14, 2016 in BSB-361.

Sudharsan J, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S012) will give a seminar talk on *Exploiting Half Block Mapping for energy Efficient DRAM Memory Systems* at 1500 hours on June 14, 2016 in BSB-361.

FILM CLUB

Date	Movie
June 11, 2016	English Movie - Zootopia

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

10, जून 2016

अंक 24

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

प्रकाश अट्टिली वी एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D020) 13 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “इन्फोर्मेशन प्रैक्सिस एस्सिमिलेशन इन आई.टी. ओर्गनाइज़ेशन – ए नियो इन्स्टिट्यूशनल अप्रोच” विषय पर डोम्स – 110 में भाषण देंगे।

सोमसुंदर एस, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE13D039) 14 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमरिकल स्टडीस ऑन वेरि लार्ज फ्लोटिंग स्ट्रक्चर्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

प्रभु पी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE14D016) 15 जून 2016 सायंकाल 2.30 बजे “मेथेमेटिकल मॉडेलिंग फॉर स्टडीयिङ्ग एफेक्टिविटी ऑफ कांस्ट्रल प्रोटक्शन स्कीम्स एगोन्स्ट सुनामी इनन्डेशन” विषय ई.डब्ल्यू.आर.ई. सेमिनार हाल (ई.डब्ल्यू.आर.ई. 32) में भाषण देंगे।

निकिता सक्सेना, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH14D208) 15 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “रिले ट्यूनिंग ऑफ पी.आई.डी. कंट्रोलर्स फॉर अण्टेबल मल्टीवेरिएबल सिस्टेम्स” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

वेंकटेश्वररॉव मन्नवा, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM11D003) 15 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “हॉट कोरॉशन एंड इट्स इन्टरेक्शन विथ क्रीप ऑफ एन.आई. वेस सुपरअलॉय इन मरैन लैक कण्डीशन” विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

योगेश्वर चक्रपाणी वी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT11D025) 15 जून 2016 सायंकाल 3.30 बजे “एलेक्ट्रोस्प्रेड केल्शियम फॉस्फेट्स फॉर थेराप्यूटिक एप्लिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

राहुल ठाकुर, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS11D207) 16 जून 2016 को सायंकाल 2.00 बजे “एनर्जि एफ़िशियंट सेल सेलेक्शन एंड रिसोर्स आलोकेशन फॉर फेन्टोसेल एसिस्टेड सेल्युलर नेटवर्क्स” विषय पर वी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी.....]

अजीष एस एस, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE122031) 16 जून 2016 सायंकाल 3.00 बजे “डिस्टोर्शनल बकिंग प्रेडिक्शन ऑफ कोल्ड-फॉर्मड स्टील फ्लेक्सरल मेंबर्स” विषय एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

मधुस्मिता त्रिपाठी, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH10D029) 17 जून 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे “सम सिस्टमेटिक कोरस-ग्रेनिंग स्ट्रेटजीस फॉर मेक्रो-मॉलिकुलर सिमुलेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी. 209) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. [जारी]

पवित्रा संपत्त, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13S026) 14 जून 2016 प्रातःकाल 11.30 बजे “कॉसओवर ऑफ वर्क-फ्रेमिली कोन्फ्लिक्ट एंड फेसिलिटेशन फ्रम सुपरवाइसर्स टु सबोर्डिनेट्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स – 110) में भाषण देंगे।

आस्था चौहान, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14D007) 14 जून 2016 को सायंकाल 2.00 बजे “इम्पूव्ड बौंड्स एंड अलगरिथम फॉर पाथ कलरिंग इन ट्रीस” विषय पर वी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

सुदर्शन जे, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S012) 14 जून 2016 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्स्प्लोइटिंग हाफ ब्लॉक मेपिंग फॉर एनर्जि एफ़िशियंट डी.आर.ए.एम. मेमरी सिस्टेम्स” विषय पर वी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
11, जून 2016	अंग्रेज़ी फिल्म – जुटोपिया

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा